見積書番号 4841-1 見積発行日 2019年12月12日

御 見 積 書

公益社団法人 岸和田青年会議所 御中
谷口 様
TEL 072-439-7584 FAX 072-439-7585 携帯 090-6662-7718

毎々格別のお引き立てを賜り御礼申し上げます。

貴御照会の件、下記の通り御見積申し上げます。

何卒御下命の程、宜しく御願い致します。

御見積金額 ￥33,000

【支払条件】 お振込み

【見積有効期限】 2020年03月31日(火)

【レンタル期間】 2020年03月21日(土) ～ 2020年03月22日(日)

【現場名】

【配送先名】

レントオール岸和田
代表者 岩野 浩二

〒596-0061 大阪府岸和田市大北町1-3

TEL 072-437-2230 FAX 072-437-2231

E-mail kishiwada@rent-all.jp

http://www.kishiwada-rentall.jp
営業時間 9:00～18:00
定休日 毎週水曜日

担当 岩野浩二

商品名 数量 単価 金額 備考

ワンタッチテント 青/白

3ｍ×6ｍ

3 10,000 30,000

小計

合計

消費税

総合計

30,000

30,000

3,000

33,000

10%対象 30,000円 消費税 3,000円

8%対象 0円 消費税 0円

備考

【ご連絡先TEL】090-6662-7718【ご担当者】谷口 様
商品確保はしておりません。お決まりの場合は在庫確認をお願いします。

rentall
印鑑

rentall
新規スタンプ